

# Årsredovisning

för

## Sommet Ventures AB

559188-7624

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christer Andersson, Styrelseledamot  
2022-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Sommet Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller chef och ledarskaptjänster inom IT- och högteknologiindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset har fortsatt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har under räkenskapsåret tagit viss del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Under räkenskapsåret har aktiekapitalet återställts till fullo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 295	12	1 412	115
Resultat efter finansiella poster	295	-477	243	115
Soliditet (%)	16,2	-252,6	43,5	72,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i betydande grad jämfört med föregående år. Ökningen bedöms bero på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av viss återhämtning av coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	149 684	-413 977	<b>-214 293</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-413 977	413 977	<b>0</b>
Årets resultat			295 118	<b>295 118</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-264 293</b>	<b>295 118</b>	<b>80 825</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-264 293
årets vinst	295 118
	<b>30 825</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 825
	<b>30 825</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 294 875	12 000
Övriga rörelseintäkter		138 832	303 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 433 707</b>	<b>315 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 971	-23 951
Övriga externa kostnader		-393 288	-114 274
Personalkostnader	2	-720 987	-651 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 136 246</b>	<b>-789 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 461</b>	<b>-473 800</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 343	-3 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 343</b>	<b>-2 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 118</b>	<b>-476 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	62 634
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>62 634</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 118</b>	<b>-413 977</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>295 118</b>	<b>-413 977</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	330 469	15 000
Övriga fordringar	45 808	62 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	875	875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>377 152</b>	<b>78 280</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	122 881	6 548
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>122 881</b>	<b>6 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>500 033</b>	<b>84 828</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

500 033

84 828

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-264 293	149 684
Årets resultat		295 118	-413 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 825</b>	<b>-264 293</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 825</b>	<b>-214 293</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 262
Skatteskulder		0	40 210
Övriga skulder		417 168	252 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 040	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>419 208</b>	<b>299 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>500 033</b>	<b>84 828</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-12

*Christer Andersson*

Christer Andersson

Verkställande direktör